CÂMARA MUNICIPAL DE
PATOBRAN O

Câmara Munlclpal do Palo Branco

111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 3578/2020
Data: 11/11/2020-Horário:10:14

Loglslatlvo - REQ 2279/2020

Gabinete da Vereadora Marines Boff Gerhardt- PSDB

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 2279/2020

Requer ao Executivo Municipal que
providencie o conserto em definitivo da
infiltração em uma das salas do CMEI Roberta
Gardaz, no Bairro Parque do Som.

A vereadora infra-assinada, Marines Boff Gerhardt - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, sol icitando
ao departamento competente, para que providencie o conserto em definitivo da infiltração
em uma das salas do CMEI Roberta Gardaz, no Bairro Parque do Som, e se ainda na
garantia que o construtor seja notificado para tal solução do problema e que essa
notificação seja encaminhada a esta Casa de Leis.

O pedido justifica-se devido as inúmeras vezes que esta infiltração já foi
consertada pelo pessoal da Prefeitura e o problema volta a aparecer (Fotos em anexo).

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 11 de novembro de 2020.

Jlf~lM~ J&~ ~iJ M~~mes Boff er ardt
Vereadora PS B

~ Rua Araribo ia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1505
l81 http://www.patobranco.pr.leg.br/ ve readoramarines@patobranco. pr.leg.br

....

Câmara Municipal de Pato Branco

Ili 11111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 357812020
Data: 11111/2020 - Horário: 10:14

Lcglslatlvo - REQ 227912020

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
'-~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1505
~ http ://www.patobranco.pr.leg.br / ve readoramarines@patobranco.pr.leg.br

J.

CÂMARA MUNICIPAL DE
Pll O RANC

Câmara Municipal do Pato Branco

~1111111 1111111111111111111111 11111
PROTOCOLO GERAL 357812020
Data: 11/11/2020 - Horário: 10:14

Loglslatlvo - REQ 227912020

~ Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1505
(81 http://www. patobranco. pr. leg. br / vereadoramari nes@patobranco.pr. leg. br

/

CÂMARA MUNICIPAL DE
OBRAN

Câmara Munlclpal de Pato Branco

1111111111111111111111111111111111 li
PROTOCOLO GERAL 357812020
Data: 11/1112020 - Horário: 10:14

Leglslallvo - REQ 227912020

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
'~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1505
l8lhttp://www.patobranco .pr.leg.br/ ve readoramarines@patobranco.pr.leg.br

•

l .

~ ~- 1 t

,->"'

/~/

J

Câmara Munlclpal do Pato Branco

1111111111111111111111111111111111 li
PROTOCOLO GERAL 3578/2020
Data: 11111/2020-Horário:10:14

Loglslatlvo - REQ 2279/2020

- ... ~

~ Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
" .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1505
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadoramarines@patobranco.pr.leg.br